回
覧

上み推第１０号

令和７年１２月２５日

 各位

上天草市みどり推進協議会

会長 堀江 隆臣

（公印省略）

緑の募金事業に係る緑化推進（環境緑化）事業における苗木の配布

について（通知）

 新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本協

議会並びに緑の募金等の「緑化推進事業」に対しまして、ご理解ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

さて、この度、地域の緑化推進を図るため、苗木の配布を実施することとなり

ました。

つきましては、苗木配布の希望がある場合、下記のとおり申込ください。

なお、例年申込多数のため配布できない場合があります。予めご了承ください。

記

１ 対象者   植樹後に継続して管理できる団体（区や老人会など）

２ 対象場所  学校や公園、街路、公民館など

３ 苗木の種類 サクラ、イチョウ、つつじ、もみじ等の緑化推進につながる

もの

４ 申込方法  ①団体名、②代表者、③連絡先、④希望する苗木の種類、本数

⑤配布希望時期、⑥植樹する場所の位置図 を添付のうえ、持参

または郵送

５ 申込先   上天草市みどり推進協議会事務局

        ＴＥＬ：０９６４－２６－５５１５

６ 申込期限  令和８年２月２日（月）まで

申込・問合せ先

〒869－3692

上天草市大矢野町上 1514

上天草市みどり推進協議会事務局

（上天草市農林課 耕地・林務係）

  電話番号：0964-26-5515